
Pos 

85JUN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

85SEN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

141 
520 
999 
499 
27 

456 
251 
222 
736 
85 

848 

18 
720 
22 
69 

338 
111 
287 

7 
210 
450 
279 
166 

8 

Nome 

MOKHTAR AMIR 
GADDA CLEMENTI FRANCE
SALA LEONARDO 
PASQUALI GABRIELE 
RAVASI IVAN 
BARALDI NICOLAS EDOARD
FRIGERIO SEBASTIANO 
CASTAGNA MATTEO 
VILLA THOMAS 
RINIOLO FRANCESCO 

CAPPELLETTI DAVIDE 

CRIPPA DAVIDE 
VIGANO` GIORGIO 
MARTELLI ANDREA 
BETTIGA VALENTINO 
TROMBETTA EDOARDO 
PIZIALI MATTIA 
GIGLIO VALENTINA 
BERNERIO ANDREA 
BERTACCO NICOLO' 
USLENGHI RICCARDO 
BIANCHI FEDERICO 
REGIS LORENZO 
NESPOLI SIMONE 

Classe 

85JUN 
85JUN 
85JUN 
85JUN 
85JUN 
85JUN 
85JUN 
85JUN 
85JUN 
85JUN 

85JUN 

85SEN 
85SEN 
85SEN 
85SEN 
85SEN 
85SEN 
85SEN 
85SEN 
85SEN 
85SEN 
85SEN 
85SEN 
85SEN 

Nazione 

JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 
JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 

Motoclub 

09687 - MOTO CL
00426 - LUMEZZA
00609 - MARIANO
09687 - MOTO CL
00501 - M.V. GAL
00426 - LUMEZZA
01063 - PARINI 
10017 - BEWILD 
10017 - BEWILD 
10017 - BEWILD 

07822 - RT 973 M

00025 - GORLESE
09457 - L.C. RAC
03409 - BERBENN
07767 - QUATTRO
00609 - MARIANO
09816 - MOTO CL
03409 - BERBENN
00093 - CAIRATE
00093 - CAIRATE
09008 - VALLE ST
03409 - BERBENN
09560 - BBR OFF
10017 - BEWILD 

Moto 

HUSQVARNA 85
KTM 85 2T 
HUSQVARNA 85
GASGAS 85 2T 
KTM 85 2T 
GASGAS 85 2T 
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
HUSQVARNA 85
KAWASAKI 85 2

HUSQVARNA 85

HUSQVARNA 85
HUSQVARNA 85
HUSQVARNA 85
HUSQVARNA 85
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
KTM 85 2T 
HUSQVARNA 85
YAMAHA 85 2T 
GASGAS 85 2T 
HUSQVARNA 85
KTM 85 2T 
HUSQVARNA 85

empo Totale 

17:42.400 
17:46.395 
17:50.663 
17:55.574 
16:48.716 
16:53.093 
17:07.316 
18:37.413 
17:00.969 
18:10.984 

16:44.114 
16:56.726 
17:03.492 
17:10.033 
17:10.800 
17:22.057 
17:22.601 
17:22.896 
17:27.425 
17:42.603 
17:52.167 
18:16.255 
18:56.130 

Diff 

3.995 
8.263 

13.174 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 

12.612 
19.378 
25.919 
26.686 
37.943 
38.487 
38.782 
43.311 
58.489 

1:08.053 
1:32.141 

1 Giro 

Giri 

8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Punti 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

12.612 

Velocità  Media 

50,194 

Miglior tempo sul giro

2:03.961 

Velocità Migliore 

50,822 

Giro Migliore di 

18 - CRIPPA DAVIDE 

Stampato: 16/07/2023 15:51:28 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara :Andrea GALLOTTI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

TROFEO BARZAGHI 2023 2 RUN 

MINICROSS 65 85 

85 ‐ 2° CORSA 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:31:24 

MC PARINI ‐ Barzaghi 1,750 Km. 

16/07/2023 15:35 

TROFEO BARZAGHI 2 RUN


